
ROMANIA

JUDETUL: IAŞI

UNITATEA: PREVENTORIU T.B.C. COPII DELENI - CIF: 4701266

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII pe anul  

2022

Rectificare din data '23.08.2022' - Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
Lei

TOTAL

din care credite 

bugetare destinate 

stingerii plăţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

P R E V E D E R I  T R I ME S T R I A L EP R E V E D E R I  A N U A L E

Cod 

indicator
Denumirea indicatorilor

Nr. Crt

.

1 TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17+45.10+46.10+48.10) 00.01 3,522,000.00 842,000.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

2 I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 1,670,000.00 437,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

11 C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 00.12 1,670,000.00 437,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

24 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 00.14 1,670,000.00 437,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

25 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05+33.10.08+33.10.13+3

3.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.50)

33.10 1,644,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

36 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 33.10.21 1,644,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

47 Diverse venituri (cod 36.10.25+36.10.50) 36.10 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.000.00

53 Alte venituri 36.10.50 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.000.00

54 Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.10.01+37.10.50) 37.10 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.000.00

55 Donatii si sponsorizari 37.10.01 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.000.00

77 IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 1,852,000.00 405,000.00 429,000.00 489,000.00 529,000.000.00

78 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 1,852,000.00 405,000.00 429,000.00 489,000.00 529,000.000.00

105 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.1

7+43.10.19+43.10.22+43.10.25+43.10.26+43.10.27+43.10.31+43.10.32+43.10.33+43.1

0.34+43.10.35+43.10.37+43.10.38+43.10.40+43.10.43+43.10.45)

43.10 1,852,000.00 405,000.00 429,000.00 489,000.00 529,000.000.00

107 Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul 

sanatatii

43.10.10 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00

128 Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurări sociale de sănătate pentru 

acoperirea cresterilor salariale

43.10.33 1,832,000.00 405,000.00 409,000.00 489,000.00 529,000.000.00

262 TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 49.10 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

263 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

264 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 2,913,300.00 741,300.00 744,000.00 716,000.00 712,000.000.00

265 Cheltuieli salariale in bani 10.01 2,796,000.00 699,000.00 699,000.00 701,000.00 697,000.000.00

266 Salarii de baza 10.01.01 2,306,000.00 577,000.00 577,000.00 577,000.00 575,000.000.00

267 Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 133,000.00 33,000.00 33,000.00 34,000.00 33,000.000.00

268 Alte sporuri 10.01.06 213,000.00 53,000.00 53,000.00 54,000.00 53,000.000.00

269 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 144,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.000.00

270 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 57,300.00 27,300.00 30,000.00 0.00 0.000.00

271 Vouchere de vacanţă 10.02.06 57,300.00 27,300.00 30,000.00 0.00 0.000.00

272 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.000.00

273 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.000.00

274 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.

30)

20 646,200.00 138,200.00 96,000.00 184,000.00 228,000.000.00

275 Bunuri si servicii 20.01 303,500.00 62,100.00 44,200.00 81,500.00 115,700.000.00

276 Furnituri de birou 20.01.01 7,000.00 1,000.00 1,500.00 2,000.00 2,500.000.00

277 Materiale pentru curatenie 20.01.02 21,900.00 4,900.00 5,000.00 6,000.00 6,000.000.00
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278 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 117,700.00 29,700.00 12,000.00 33,000.00 43,000.000.00

279 Apa, canal si salubritate 20.01.04 14,200.00 2,200.00 3,000.00 3,000.00 6,000.000.00

280 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 13,300.00 2,100.00 3,000.00 3,000.00 5,200.000.00

281 Piese de schimb 20.01.06 5,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 3,000.000.00

282 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 19,200.00 4,200.00 6,000.00 2,500.00 6,500.000.00

283 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 5,200.00 1,000.00 700.00 1,000.00 2,500.000.00

284 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 100,000.00 16,000.00 13,000.00 30,000.00 41,000.000.00

285 Reparatii curente 20.02 13,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 5,000.000.00

286 Hrana  (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 191,000.00 49,000.00 32,000.00 50,000.00 60,000.000.00

287 Hrana pentru oameni 20.03.01 191,000.00 49,000.00 32,000.00 50,000.00 60,000.000.00

288 Medicamente si materiale sanitare  (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 29,000.00 6,500.00 4,000.00 6,500.00 12,000.000.00

289 Medicamente 20.04.01 16,000.00 3,000.00 4,000.00 4,000.00 5,000.000.00

290 Materiale sanitare 20.04.02 6,000.00 1,500.00 0.00 1,500.00 3,000.000.00

291 Dezinfectanti 20.04.04 7,000.00 2,000.00 0.00 1,000.00 4,000.000.00

292 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 48,500.00 3,000.00 8,000.00 24,000.00 13,500.000.00

293 Alte obiecte de inventar 20.05.30 48,500.00 3,000.00 8,000.00 24,000.00 13,500.000.00

294 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

295 Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

296 Pregatire profesionala 20.13 6,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 2,000.000.00

297 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 54,700.00 12,100.00 6,800.00 16,000.00 19,800.000.00

298 Prime de asigurare non-viata 20.30.03 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.00

299 Chirii 20.30.04 7,700.00 2,100.00 1,800.00 2,000.00 1,800.000.00

300 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 44,000.00 10,000.00 5,000.00 14,000.00 15,000.000.00

326 Partea a III-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10) 63.10 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

347 Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 66.10 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

348 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

349 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 2,913,300.00 741,300.00 744,000.00 716,000.00 712,000.000.00

350 Cheltuieli salariale in bani 10.01 2,796,000.00 699,000.00 699,000.00 701,000.00 697,000.000.00

351 Salarii de baza 10.01.01 2,306,000.00 577,000.00 577,000.00 577,000.00 575,000.000.00

352 Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 133,000.00 33,000.00 33,000.00 34,000.00 33,000.000.00

353 Alte sporuri 10.01.06 213,000.00 53,000.00 53,000.00 54,000.00 53,000.000.00

354 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 144,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.000.00

355 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 57,300.00 27,300.00 30,000.00 0.00 0.000.00

356 Vouchere de vacanţă 10.02.06 57,300.00 27,300.00 30,000.00 0.00 0.000.00

357 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.000.00

358 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.000.00

359 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.

30)

20 646,200.00 138,200.00 96,000.00 184,000.00 228,000.000.00

360 Bunuri si servicii 20.01 303,500.00 62,100.00 44,200.00 81,500.00 115,700.000.00

361 Furnituri de birou 20.01.01 7,000.00 1,000.00 1,500.00 2,000.00 2,500.000.00

362 Materiale pentru curatenie 20.01.02 21,900.00 4,900.00 5,000.00 6,000.00 6,000.000.00

363 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 117,700.00 29,700.00 12,000.00 33,000.00 43,000.000.00
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364 Apa, canal si salubritate 20.01.04 14,200.00 2,200.00 3,000.00 3,000.00 6,000.000.00

365 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 13,300.00 2,100.00 3,000.00 3,000.00 5,200.000.00

366 Piese de schimb 20.01.06 5,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 3,000.000.00

367 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 19,200.00 4,200.00 6,000.00 2,500.00 6,500.000.00

368 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 5,200.00 1,000.00 700.00 1,000.00 2,500.000.00

369 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 100,000.00 16,000.00 13,000.00 30,000.00 41,000.000.00

370 Reparatii curente 20.02 13,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 5,000.000.00

371 Hrana  (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 191,000.00 49,000.00 32,000.00 50,000.00 60,000.000.00

372 Hrana pentru oameni 20.03.01 191,000.00 49,000.00 32,000.00 50,000.00 60,000.000.00

373 Medicamente si materiale sanitare  (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 29,000.00 6,500.00 4,000.00 6,500.00 12,000.000.00

374 Medicamente 20.04.01 16,000.00 3,000.00 4,000.00 4,000.00 5,000.000.00

375 Materiale sanitare 20.04.02 6,000.00 1,500.00 0.00 1,500.00 3,000.000.00

376 Dezinfectanti 20.04.04 7,000.00 2,000.00 0.00 1,000.00 4,000.000.00

377 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 48,500.00 3,000.00 8,000.00 24,000.00 13,500.000.00

378 Alte obiecte de inventar 20.05.30 48,500.00 3,000.00 8,000.00 24,000.00 13,500.000.00

379 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

380 Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

381 Pregatire profesionala 20.13 6,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 2,000.000.00

382 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 54,700.00 12,100.00 6,800.00 16,000.00 19,800.000.00

383 Prime de asigurare non-viata 20.30.03 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.00

384 Chirii 20.30.04 7,700.00 2,100.00 1,800.00 2,000.00 1,800.000.00

385 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 44,000.00 10,000.00 5,000.00 14,000.00 15,000.000.00

387 Servicii medicale în unităţi sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01) 66.10.06 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

388 Spitale generale 66.10.06.01 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

473 VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.10 -37,500.00 -37,500.00 0.00 0.00 0.00

477 DEFICIT   99.10.96 + 99.10.97 99.10 -37,500.00 -37,500.00 0.00 0.00 0.000.00

478     Deficitul secţiunii de funcţionare 99.10.96 -37,500.00 -37,500.00 0.00 0.00 0.000.00

EC. GROSARIU ANA ROXANA

Conducatorul institutiei,

EC.NICA SILVICA

Dir.fin.contabil,.
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Rectificare din data '23.08.2022' - Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii - Sectiunea Functionare

Lei

TOTAL

din care credite 

bugetare destinate 

stingerii plăţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

P R E V E D E R I  T R I ME S T R I A L EP R E V E D E R I  A N U A L E

Cod 

indicator
Denumirea indicatorilor

Nr. Crt

.

1 VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE - TOTAL 00.01 3,522,000.00 842,000.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

2 I.  VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 1,670,000.00 437,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

11 C.   VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14) 00.12 1,670,000.00 437,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

24 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 00.14 1,670,000.00 437,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

25 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05+33.10.08+33.10.13+3

3.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.50)

33.10 1,644,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

36 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 33.10.21 1,644,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.00 411,000.000.00

47 Diverse venituri (cod 36.10.25+36.10.50) 36.10 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.000.00

52 Alte venituri 36.10.50 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.000.00

53 Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.10.01+37.10.50) 37.10 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.000.00

54 Donatii si sponsorizari 37.10.01 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.000.00

66 IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 1,852,000.00 405,000.00 429,000.00 489,000.00 529,000.000.00

67 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10) 00.18 1,852,000.00 405,000.00 429,000.00 489,000.00 529,000.000.00

74 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII (cod43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 43.10.1

7+43.10.19+43.10.22+43.10.25+43.10.26+43.10.27+43.10.31+43.10.32+43.10.33+43.1

0.34+43.10.35+43.10.37+43.10.38+43.10.40+43.10.43+43.10.45)

43.10 1,852,000.00 405,000.00 429,000.00 489,000.00 529,000.000.00

76 Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul 

sanatatii

43.10.10 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.000.00

79 Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurări sociale de sănătate pentru 

acoperirea cresterilor salariale

43.10.33 1,832,000.00 405,000.00 409,000.00 489,000.00 529,000.000.00

93 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 49.10 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

94 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

95 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 2,913,300.00 741,300.00 744,000.00 716,000.00 712,000.000.00

96 Cheltuieli salariale in bani 10.01 2,796,000.00 699,000.00 699,000.00 701,000.00 697,000.000.00

97 Salarii de baza 10.01.01 2,306,000.00 577,000.00 577,000.00 577,000.00 575,000.000.00

101 Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 133,000.00 33,000.00 33,000.00 34,000.00 33,000.000.00

102 Alte sporuri 10.01.06 213,000.00 53,000.00 53,000.00 54,000.00 53,000.000.00

113 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 144,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.000.00

116 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 57,300.00 27,300.00 30,000.00 0.00 0.000.00

122 Vouchere de vacanţă 10.02.06 57,300.00 27,300.00 30,000.00 0.00 0.000.00

124 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.000.00

131 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.000.00

133 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.

30)

20 646,200.00 138,200.00 96,000.00 184,000.00 228,000.000.00

134 Bunuri si servicii 20.01 303,500.00 62,100.00 44,200.00 81,500.00 115,700.000.00

135 Furnituri de birou 20.01.01 7,000.00 1,000.00 1,500.00 2,000.00 2,500.000.00

136 Materiale pentru curatenie 20.01.02 21,900.00 4,900.00 5,000.00 6,000.00 6,000.000.00

137 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 117,700.00 29,700.00 12,000.00 33,000.00 43,000.000.00

138 Apa, canal si salubritate 20.01.04 14,200.00 2,200.00 3,000.00 3,000.00 6,000.000.00

139 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 13,300.00 2,100.00 3,000.00 3,000.00 5,200.000.00

140 Piese de schimb 20.01.06 5,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 3,000.000.00
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142 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 19,200.00 4,200.00 6,000.00 2,500.00 6,500.000.00

143 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 5,200.00 1,000.00 700.00 1,000.00 2,500.000.00

144 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 100,000.00 16,000.00 13,000.00 30,000.00 41,000.000.00

145 Reparatii curente 20.02 13,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 5,000.000.00

146 Hrana  (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 191,000.00 49,000.00 32,000.00 50,000.00 60,000.000.00

147 Hrana pentru oameni 20.03.01 191,000.00 49,000.00 32,000.00 50,000.00 60,000.000.00

149 Medicamente si materiale sanitare  (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 29,000.00 6,500.00 4,000.00 6,500.00 12,000.000.00

150 Medicamente 20.04.01 16,000.00 3,000.00 4,000.00 4,000.00 5,000.000.00

151 Materiale sanitare 20.04.02 6,000.00 1,500.00 0.00 1,500.00 3,000.000.00

153 Dezinfectanti 20.04.04 7,000.00 2,000.00 0.00 1,000.00 4,000.000.00

154 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 48,500.00 3,000.00 8,000.00 24,000.00 13,500.000.00

157 Alte obiecte de inventar 20.05.30 48,500.00 3,000.00 8,000.00 24,000.00 13,500.000.00

158 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

159 Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

165 Pregatire profesionala 20.13 6,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 2,000.000.00

183 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 54,700.00 12,100.00 6,800.00 16,000.00 19,800.000.00

186 Prime de asigurare non-viata 20.30.03 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.00

187 Chirii 20.30.04 7,700.00 2,100.00 1,800.00 2,000.00 1,800.000.00

191 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 44,000.00 10,000.00 5,000.00 14,000.00 15,000.000.00

1249 Partea a III-a  CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10) 63.10 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

1496 Sanatate ( cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 66.10 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

1497 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 01 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

1498 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01 la 10.03) 10 2,913,300.00 741,300.00 744,000.00 716,000.00 712,000.000.00

1499 Cheltuieli salariale in bani 10.01 2,796,000.00 699,000.00 699,000.00 701,000.00 697,000.000.00

1500 Salarii de baza 10.01.01 2,306,000.00 577,000.00 577,000.00 577,000.00 575,000.000.00

1504 Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 133,000.00 33,000.00 33,000.00 34,000.00 33,000.000.00

1505 Alte sporuri 10.01.06 213,000.00 53,000.00 53,000.00 54,000.00 53,000.000.00

1516 Îndemnizaţii de hrană 10.01.17 144,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.000.00

1519 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30) 10.02 57,300.00 27,300.00 30,000.00 0.00 0.000.00

1525 Vouchere de vacanţă 10.02.06 57,300.00 27,300.00 30,000.00 0.00 0.000.00

1527 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.000.00

1534 Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 60,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.000.00

1536 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.

30)

20 646,200.00 138,200.00 96,000.00 184,000.00 228,000.000.00

1537 Bunuri si servicii 20.01 303,500.00 62,100.00 44,200.00 81,500.00 115,700.000.00

1538 Furnituri de birou 20.01.01 7,000.00 1,000.00 1,500.00 2,000.00 2,500.000.00

1539 Materiale pentru curatenie 20.01.02 21,900.00 4,900.00 5,000.00 6,000.00 6,000.000.00

1540 Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 117,700.00 29,700.00 12,000.00 33,000.00 43,000.000.00

1541 Apa, canal si salubritate 20.01.04 14,200.00 2,200.00 3,000.00 3,000.00 6,000.000.00

1542 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 13,300.00 2,100.00 3,000.00 3,000.00 5,200.000.00

1543 Piese de schimb 20.01.06 5,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 3,000.000.00

1545 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 19,200.00 4,200.00 6,000.00 2,500.00 6,500.000.00
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1546 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 5,200.00 1,000.00 700.00 1,000.00 2,500.000.00

1547 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 100,000.00 16,000.00 13,000.00 30,000.00 41,000.000.00

1548 Reparatii curente 20.02 13,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 5,000.000.00

1549 Hrana  (cod 20.03.01+20.03.02) 20.03 191,000.00 49,000.00 32,000.00 50,000.00 60,000.000.00

1550 Hrana pentru oameni 20.03.01 191,000.00 49,000.00 32,000.00 50,000.00 60,000.000.00

1552 Medicamente si materiale sanitare  (cod 20.04.01 la 20.04.04) 20.04 29,000.00 6,500.00 4,000.00 6,500.00 12,000.000.00

1553 Medicamente 20.04.01 16,000.00 3,000.00 4,000.00 4,000.00 5,000.000.00

1554 Materiale sanitare 20.04.02 6,000.00 1,500.00 0.00 1,500.00 3,000.000.00

1556 Dezinfectanti 20.04.04 7,000.00 2,000.00 0.00 1,000.00 4,000.000.00

1557 Bunuri de natura obiectelor de inventar  (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30) 20.05 48,500.00 3,000.00 8,000.00 24,000.00 13,500.000.00

1560 Alte obiecte de inventar 20.05.30 48,500.00 3,000.00 8,000.00 24,000.00 13,500.000.00

1561 Deplasari, detasari, transferari  (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

1562 Deplasari interne, detaşări, transferari 20.06.01 500.00 500.00 0.00 0.00 0.000.00

1568 Pregatire profesionala 20.13 6,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.00 2,000.000.00

1586 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 20.30 54,700.00 12,100.00 6,800.00 16,000.00 19,800.000.00

1589 Prime de asigurare non-viata 20.30.03 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.00

1590 Chirii 20.30.04 7,700.00 2,100.00 1,800.00 2,000.00 1,800.000.00

1594 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 44,000.00 10,000.00 5,000.00 14,000.00 15,000.000.00

1724 Servicii medicale în unităţi sanitare cu paturi ( cod 66.10.06.01) 66.10.06 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

1725 Spitale generale 66.10.06.01 3,559,500.00 879,500.00 840,000.00 900,000.00 940,000.000.00

4070 VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.10 -37,500.00 -37,500.00 0.00 0.00 0.00

4073 DEFICIT   99.10.96 + 99.10.97 99.10 -37,500.00 -37,500.00 0.00 0.00 0.000.00

4074     Deficitul secţiunii de funcţionare 99.10.96 -37,500.00 -37,500.00 0.00 0.00 0.000.00

Conducatorul institutiei,

EC. GROSARIU ANA ROXANA EC.NICA SILVICA

Dir.fin.contabil,.
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Conducatorul institutiei,

EC. GROSARIU ANA ROXANA EC.NICA SILVICA

Dir.fin.contabil,.

PREVENTORIU T.B.C. COPII DELENI  (VENITURI PROPRII) Page 7 of 7


